
© UNIOA 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č. 2738902427 

Pojistitel: 
UNIGA pojišťovna, a.s. . 

Sídlem: Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 
IČ: 492 40 480 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl B, vložka 2012 

Pojistník a pojištěný: 

STATUS stavební a.s. 

sídlem: Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

IČ: 466 79 120 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

oddíl B, vložka 487 

Počátek pojištění: 12. 8. 2023 

Konec pojištění: 12. 8. 2026 bez automatického prodlužování 

Dodatek č. 1: s účinnosti od 22.10.2024 (změna data konce pojištění, 
navýšení limitu plnění, vyjmutí obchodní slevy) 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek — obecná část - UCZ/15 se 

ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, 

pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu 

pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli. 

Pojištěné předměty podnikání — dle výpisů z obchodního rejstříku 
a zživnostenského rejstříku pojištěného, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy, 

s vyloučením těchto činností: s 

— | Výkon zeměměřických činností 

— | Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

— | Projektová činnost ve výstavbě 

—- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

— © Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

— | Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©auniga.cz l www.uniga.cz 
UNIOA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



©. UNIGA 

Základní pojištění odpovědnosti — v rozsahu čl. 4 doplňkových pojistných podmínek pro 

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby — UCZ/Odp-P/20 (dále jen „UCZ/Odp- 

P/20)/01/ 

Limit plnění: 70.000.000 Kč : 

Spoluúčast: 20.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: 233.900 Kč 

Základní pojištění se přitom vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit: 

— © újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních 

útrap, včetně újmy na živém zvířeti) 

— © škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci 

— © následnou finanční škodu 

— © náklady k právní ochraně pojištěného 

— © zachraňovací náklady 

— © náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve 

prospěch třetí osoby 

— © náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 

prospěch pracovníka pojištěného 

— © úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění 

— © odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku 

— © odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla a z provozu vozidla jako pracovního stroje 

— © odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování 

u pojištěného 

— © odpovědnost za škodu na podzemním vedení 

— © odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním a sesouváním půdy, jakož i 

poddolováním a vibracemi (pro stavební firmy) 

— © odpovědnost za škodu způsobenou při pastvě 

— © odpovědnost za škodu způsobenou pozvolným vnikáním vlhka 

— © ručení vlastníka dle zákona o pozemních komunikacích 

— © odpovědnost za pomocníka s ; 

— © regres vůči subjektu, kterému byl dočasně ze strany agentury práce přidělen 

zaměstnanec 

— © retroaktivní krytí v rozsahu stávajícího pojištění 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©uniga.cz 2 www.uniga.cz 

UNIOA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 O0 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



© UNIGA 

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu čl. 5 UCZ/Odp-P/20 

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu čl. 5 bodu 1 

UCZ/Odp-P/20, zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po 

jejím předání !51/ 

Sublimit plnění: 70.000.000 Kč : 

Spoluúčast: 20.000 Kč 

Územní platnost: - Česká republika 

Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu čl. 5 bodu 2 

UCZ/Odp-P/20 /90/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a zaměstnanců 

v rozsahu čl. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/ 

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč 

Spoluúčast: 1.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo 

usmrcením v rozsahu čl. 5 bodu 3 UCZ/Odp-P/20 /94/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: 3.400 Kč 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - včetně 

vozidel/strojů v rozsahu čl. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /52/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika +. 

Roční pojistné: 31.600 Kč 

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu čl. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: 2.300 Kč 

UNIGA linka +420 488 125 125 e-mail: info©wuniga.cz 3 www.uniga.cz 

UNIOA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C UNIGA 

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí v rozsahu čl. 5 bodu 12 

UCZ/Odp-P/20 /09/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: 6.500 Kč : 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku — DEMONTÁŽ v rozsahu čl. 5 

bodu 7 UCZ/Odp-P/20 /10/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: 12.600 Kč 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku — SMÍSENÍ v rozsahu čl. 5 bodu 

8 UCZ/Odp-P/20 /16/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: 11.200 Kč 

Odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl. 5 bodu 10 UCZ/Odp-P/20 /97/ 

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč 

Spoluúčast: 5.000 Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Závěrečná ustanovení 

Tato pojistná smlouva navazuje na pojistnou smlouvu č. 2731902039. 

Roční pojistné celkem: 301.500 Kč 

Sleva za dobu pojištění: 5% 

Roční pojistné po slevách: 286.425 Kč 

Způsob placení: Ročně 

Splátka pojistného: 286.425 Kč 

Příjmy, které jsou předmětem e. 

daně z příjmu, za rok 2023: 630.000.000 Kč 

Splatnost pojistného: 12.8. (den a měsíc běžného roku) 

Splatnost pojistného v 1. roce: | 28. 8. 2023 

Alikvotní pojistné od 12.11.2024 — 12.8.2025 za tento dodatek činí 82.410 Kč a je 

splatné ihned. 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©uniga.cz 4 www.uniga.cz 

UNIGA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



© UNIGA 

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtů počítačovým zpracováním. 

Pojistné bude hrazeno na účet zplinomocněného makléře ADORES centrum pojištění s.r.o.: 

Peněžní ústav: Unicredit Bank, a.s. 

Číslo účtu: 2108114498 

Kód banky: 2700 

Konstantní symbol: 3558 
: 

Variabilní symbol: dle vyúčtování makléře 

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného 

makléře. 

=. 

Ujednání ke slevě za pojištění na 3 roky 

Sleva 5 % za délku pojištění se poskytuje na celou dobu pojištění. Pojistník je oprávněn 

vypovědět pojistnou smlouvu dle příslušných ujednání VPP, obecná část UCZ/20, které tvoří 

přílohu této pojistné smlouvy. Vypoví-li však pojistník pojistnou smlouvu před uplynutím 

sjednané lhůty pojištění a pojistná smlouva Z tohoto důvodu zanikne před 12.8.2026, je 

povinen neoprávněně získanou slevu vrátit. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího 

zprostředkovatele, který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIOA 

pojišťovny, A.S. Při každém jednání uveďte číslo pojístné smlouvy, které je zároveň 

variabilním symbolem. 

V Praze dne 18.11.2024 SA G UN:OA pojišťovna, a.z 
RS Evropská 810/126. 
UNOA 16009 Praha 8 

/ 
IČ: 40; m 

= 

| 4 240450 0040 ] 5 3 ) 

V : 
: F dk T“ 

Jitka Oudránová 
Ing. Petra Ondríková 

Upisovatel - odpovědnost 
Hlavní upisovatel - odpovědnost 

Pojištění odpovědností a 
Pojištění odpovědnosti a 

přepravy 
přepravy 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty V dostatečném předstihu před uzavřením pojistné 

smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a V českém jazyce 

informace o pojistném vztahu a 0 zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného 

vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (víz 

výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá 

mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©euniga.cz 5. www.uniga.cz 

UNIOA pojišťovna, a.s., Se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 2012



©. UNIGA 

které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s 

rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. 

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se 

řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, 
řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a 
plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech 
vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a 
sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle 
článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím 
stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ anebo jiným 

vhodným způsobem. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se 
kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení 
je činěno pro účely $ 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jakožto Soubor pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
podnikatelů/20 tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

— Všeobecné pojistné podmínky — obecná část — UCZ/15 

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu — zvláštní 
část — UCZ/Odp/20 

- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatele a právnické osoby — 
UCZ/Odp-P/20 

-— Informace o zpracování osobních údajů 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně 
osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. 

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2738902427 resp. dodatek 
k této smlouvě (dále jen „smlouva“) nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smlův“). 

k 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©uniga.cz 9 www.uniga.cz 
UNIOA pojišťovna, a.s, se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



© UNIGA 

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám 

společnosti UNIGA pojišťovna, a. S. (dále jen „UNIGA“) za škodu, která UNIOA v důsledku 

tohoto nepravdivého prohlášení vznikne. 

v OEC dne S MZ 
01 HUMPOLEC 

v ' ádražní 998 
'DIČ: CZ46679120 

= ST, US tel.: 565 532 305 
; stovební a.s. fox: 565 533 216 

podpis a otisk razítka pojistníka 

Pojištěno prostřednictvím: ADORES centrum pojištění s.r.o., ZČ: 72043010 

Zpracovala: Jitka Oudránová 

UNIOA linka +420 488 125 125 e-mail: info©Wuniga.cz 7 www.uniga.cz 

UNIOGA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012


